Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.05.2018                                с. Камень-Рыболов                                         № 358

О протесте прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006 № 166 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков для жилищного строительства на территории Ханкайского муниципального района»

	Рассмотрев протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006 № 166 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков для жилищного строительства на территории Ханкайского муниципального района»

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

	1. Протест прокуратуры Ханкайского района на решение Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006 № 166 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков для жилищного строительства на территории Ханкайского муниципального района» удовлетворить.
	2. Считать утратившими силу:
1) решение Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006     № 166 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договора аренды земельных участков для   жилищного строительства  на   территории Ханкайского  муниципального района»;
2) решение Думы Ханкайского муниципального района от 30.07.2009      № 546 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения аукционов по продаже земельных участков либо права на заключение договоров аренды земельных участков для жилищного строительства на территории Ханкайского  муниципального района, утвержденное решением  Думы от 21.02.2006 № 166».
	3. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу со дня его принятия.
4. Пункт 2 настоящего решения вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                      В.В. Мищенко

Дата подписания: 29.05.2018